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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Naam wedstrijd: Provinciale Kampioenschappen A 1e dag

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 07/10/2018 - 07/10/2018 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - Provinciale Kampioenschappen A VM, 7/10/2018

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70
2 Starter Goossens Eric H STw SINT-NIKLAAS STW/11094/57
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Official TAK Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
5 Official TAK De Carne Koen H FIRST QOosterzele FIRST/10647/67
6 Official TAK Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
7 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
8 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRSTM1112/71
9 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74

10 Official TAK Van Houte Hilde D TSz Hamme Official, TSZ/21020/69

11 Official TAK Van Hauteghem lise D TsZ Official, TSZ/21038/74

12 Official TAK Vercauteren Vanessa H LzZVv LZV/21019/75

13 Official TAK Bark Erik H AST Erpe AST/10104/70

14 Official TAK Clinckaert Ann D AST QOordegem AST/21027/70

15 Official TAK Vandepoorte Régy H RSC Ronse RSC/11019/72

16 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73

17 Official TAK Van Hecke Claude H DzZO Dendermonde DZ0/11054/68

18 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DzO Hamme DZ0/21108/78

19 Official TAK Inghels Danny H SWEM Sint-Kruis-Wink SWEM/10081/72

20 Official TAK De Meyer Danny H GBzZ Vrasene GBZ/10323/64

21 Official TAK Gommers Katrien D ZNA Nieuwerkerken ZNA/21226/72

22 Official TAK De Deyne Johan H MEGA Oedelem MEGA/11041/74

23 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69

24 Official TAK Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/61

25 Official TAK Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70

26 Official TAK Everaert Pierre H STw Sint-Niklaas ~ STW/11036/60

27 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75

28 Official TAK Devos Evelyne D STwW Belsele STW/21138/78

29 Official TAK Delarbre Mieke H STw STWI21151/77

Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018
Inschrijf statistieken 9 van 19 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 4 8 12 7 14 21 - 1 1
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 7 6 13 13 11 24 - 1 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 23 31 54 60 80 140 - 4 4
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 4 1 5 8 2 10 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 11 5 16 20 10 30 - - -
Lzv L2V BEL 2 3 5 5 8 13 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 13 7 20 26 13 39 - = -
Ronse Swimming Club RSC BEL 6 6 12 14 11 25 - 1 1
Swem SWEM BEL 2 2 4 5 4 9 - = =
Swimming Team Waasland STW BEL 13 14 27 32 23 55 - 3 3
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 3 8 1 6 " 17 - 2 2
Totaal 11 verenigingen 88 91 179 196 187 383 - 12 12

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland

1/10/2018 9:29 - pagina 1



Provinciale Kampioenschappen A 1e dag

Sinbad, 7/10/2018

1- Provinciale Kampioenschappen A VM

Programmanr. 1
7/10/2018 - 9:00

Dames, 50m vrije slag

Serie 1 van 8

Van de Vondel Nina
Van de Putte Julie
Gansemans Margaux
Descamps Silke

Van Pelt Anna
Keulemans Zsofi

XN A WN =

Serie 3van 8

Swyngedouw Emma
Bisback Marie

Cerpentier Emma
Teirlinck Emelie
Persoons Jana
De Carne Mila
Peeters Birthe

oO~NOO A WN =

Serie 5 van 8

1 Van Doorselaer Judit
Vavritska Victoria
Van Imschoot Emma

De Velder Maya

Keppens Mare
Vanschoorisse Nikita
Van de Voorde Silke

O ~NO s WN

Serie 7 van 8

Jacobs Ella
Haegeman Karen
Loof Isabelle

De Carne Lara

Van Landeghem Fé
de Baere Anneleen
De Deyne Lise
Hollevoet Marie

O~ A WN =

Programmanr. 2
7/10/2018 - 9:09

Ruyskensveld Lonneke

Raemdonck Benthe-Marie

ZNAJ21109/07
FIRST/21125/07
RSC/21029/06
DzZ0/21079/07
ZNA/21082/05
FIRST/21149/03

FIRST/21011/05
FIRST/21093/04
FIRST/21010/04
STW/21128/05
FIRST/20685/03
RSC/21054/04
FIRST/21008/05
ZNA/21057/03

FIRST/21047/04
MEGA/21189/04
FIRST/21084/05
FIRST/21063/05
FIRST/21064/05
AST/21039/04
RSC/21053/00
TSZ/21039/02

LZV/21003/05
AST/20132/97
FIRST/21155/97
FIRST/20644/02
SWEM/20155/03
MEGA/20737/02
MEGA/20774/01
TSZ/21047/00

41.58
37.14
35.99
36.40
37.86

33.15
33.06
32.54
32.42
32.49
32.65
33.09
33.31

31.22
31.08
30.85
30.56
30.66
30.86
31.13
31.31

29.55
29.47
28.97
28.76
28.87
29.31
29.54
29.72

Serie 2 van 8

N A WN =

Moreels Marta
Goovaerts Ellen
Neirinck Annelies

Van Thorre Hanne
Goethals Lina

Vander Kelen Fleur
Savat Julie

Van Raemdonck Hayley

Serie 4 van 8

1

cCoO~NOG A WN

1

Vandepoorte Pauline
Huberty Maren

Maes Nora

Van Cauwenberghe Laure
Baert Kiara

Werrebrouck Nyah

Giot Gwenaelle

Bisback Margot

Serie 6 van 8

1 Van Mingeroet Silken

2 Marescaux Camille

3 Van Avermaet Merel

4 Van Pelt Marie

5 Haerick Frauke

6 Van Varenberg Merel

7 Rossel Jana

8 Gantois Anne-Sophie
Serie 8 van 8

Buytaert Lotte

2 De Baere Marie-Claire

O~ AW

Van Cauwenberghe Lisa
Van Nyverseel Silke

Van Heghe Margot
Talloen Charlot

Buytaert Fien

Bracke Nell

Heren, 50m vrije slag

7/10/2018 - 9:00

11 jaar en ouder

Startlijst
AST/21018/04 35.10
STW/21165/05 34.56

FIRST/21029/04 34.15
FIRST/21116/04 33.53
STW/21132/05 33.73
FIRST/21020/04 34.21
FIRST/21072/05 34.65
GBZ/21060/07 35.10

RSC/21025/06 31.83
FIRST/20684/03 31.67
SWEM/20166/04 31.56
FIRST/20709/04 31.37
MEGA/20770/03 31.40
MEGA/21022/03 31.63
RSC/20012/04 31.77
FIRST/21092/04 32.39

FIRST/21111/02 30.49

RSC/21007/02 30.27
TSZ/20219/01 30.06
ZNA/20588/02 29.82

FIRST/21043/02 29.83
FIRST/20659/03 30.23
ZNA/20542/02 30.32

MEGA/21085/05 30.56

TSZ/20226/02 28.50
STW/21012/97 28.39
FIRST/20660/03 27.89
FIRST/21157/01 27.41
FIRST/20508/99 27.76
FIRST/20609/02 28.26
TSZ/20201/00 28.43
LZV/20251/02 28.74

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 9
1
2
3 Lafort larre

4 Verduyn Wannes
5 Herman Cian

o~ ®

FIRST/11164/93
FIRST/11131/07
FIRST/11050/01

NT
36.53
NT

1

o~ WN

Serie 2van 9

Du Mongh Quillan
Vellemans Sam
Appelmans Gerben
Conte Adriano
Smet Alexander
Cornelis Isaac
Hautekiet Pepijn

DZ0/11103/07 36.27

ZNA/11091/06 35.37
ZNA/11125/05 34.85
RSC/11046/06 34.65
DZ0O/11116/06 34.72
RSC/11051/06 35.23

MEGA/11160/06 35.80

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Serie 3van 9

CO~NO O A WN=

Gantois Nicolas
Tuypens Emile
De Smet Giel
Rottiers Boris
Hutse Matteo
Cobbaert Stan
Lammens Xander
De Backer Stijn

Serie 5van 9

O~NOO A WN =

Vermeire Yorben
Lambert Yann
Buggenhout Kiefer
Penneman Arne

De Deyne Kasper

De Pril Daan
Vanhollebeke Maxence
Hollevoet Quinten

Serie 7 van 9

O~NOO A WN =

Peeters Jaron
Hollevoet Robbe
Dysserinck Levi
Noerens Andres
Vyncke Milan
Adams Lucas
Jacobs Ben
Jacob Maarten

Serie 9van 9

1

Goossens Tim

2 Weyts Milan

o~No,hAWw

Guldentops Kevin
Wielandt Pieter
Terryn Julien

Van Synghel Noah
Spleers Mauro
Beirnaert Jonas

Programmanr. 3
7/10/201 8-919

MEGA/11158/06
FIRST/11132/07
ZNA/11016/04
FIRST/11067/05
FIRST/11094/05
AST/11033/06
LZV/11025/05
ZNA/11086/06

FIRST/11036/04
ZNAJ11055/04
ZNA/11063/04
GBZ/11029/04
MEGA/11019/03
FIRST/11014/02
FIRST/11144/04
TSZ/11048/04

ZNA/11058/02
TSZ/11046/02
SWEM/11041/02
FIRST/11119/02
MEGA/11059/03
MEGA/11062/04
LZV/10250/02
GBZ/10329/01

STWI11065/87
STW/11010/04
FIRST/11130/00
MEGA/11182/93
RSC/10002/93
FIRST/11108/02
FIRST/10701/03
STW/11005/97

34.04
33.50
32.95
31.82
31.94
33.18
33.63
34.45

29.28
29.08
28.94
28.78
28.89
28.99
29.18
29.58

27.74
27.33
27.13
27.03
27.09
27.14
27.70
27.86

25.65
25.52
24.79
23.77
24.54
25.26
25.53
25.80

Serie 4 van 9

1

O~NO O WN

Van der Bruggen Nathan
Sapijn Kobe

Van der Haeghen Siebe
Verbist Stijn

Gansemans Mamix
Aazibou Mattis

Herman Aidan
Vangampelaere Milan

Serie 6 van 9

O~NOU A WN =

Claus Brent
Franssens Maurits
Verstraeten Gihaio
Hillaert Tibo
Maaroufi Ismael

De Clercq Noa

De Backer Tibo
Schellemans Seppe

Serie 8 van 9

N AR WN=

Van Hecke Maxim
Goubeir Niels
Jonckheere Yori
Bark Luca
Lippens Rino
Talloen Sander
Serverius Jordi
Orban Olivier

Dames, 100m rugslag

Serie 1 van 6

1

o~ WN

Rosenkranz lluna

Alami Aliya

Descamps Silke

Van der stricht Flore
Camacho Gomes Hanne
Van Rossem Yana

Serie 3van 6

O~NO g AEWNN =

Stadsbader Louise
Huberty Maren
Swyngedouw Emma
Vermaut Julie
Neirinck Annelies
Peeters Birthe
Vekemans Rena
Van Doorselaer Judit

MEGA/21161/06
DZ0/21130/07
DZ0/21079/07
DZ0/21055/06
DZ0/21052/07
AST/21042/06

FIRST/21173/04
FIRST/20684/03
FIRST/21011/05
FIRST/21046/04
FIRST/21029/04
ZNA/21057/03

DZ0/21050/07

FIRST/21047/04

1:31.99
1:30.08
1:28.64
1:28.84
1:31.99
1:32.38

1:22.89
1:22.06
1:20.34
1:20.01
1:20.23
1:20.48
1:22.14
1:23.01

Serie 2 van 6

O~ bs WO =

Goovaerts Ellen
Savat Julie
Penneman Charlotte
Bosteels Fran
Verhulst Lotte

Van De Putte Laute
Hebb Yade
Verhoeve Janne

Serie 4 van 6

O~ BEWOWN =

Goethals Lina
Bisback Margot

Van de Voorde Silke
Baert Kiara

Bracke Liezel
Verdonck Kara
Crabbe Lore
Cerpentier Emma

RSC/11052/07
FIRST/11007/04
FIRST/11076/05
STW/11060/04
RSC/11010/03
DZ0/11008/04
FIRST/11051/05
MEGA/11083/05

AST/11017/03
ZNA/10523/02
FIRST/11133/03
MEGA/11179/04
FIRST/11080/03
MEGA/11106/05
SWEM/11016/03
FIRST/11031/03

DZ0/11002/02
FIRST/10630/01
RSC/11035/02
AST/M10129/00
STW/11008/00
FIRST/11012/05
MEGA/11011/01
STW/11076/02

30.98
30.35
30.18
29.63
29.80
30.24
30.36
31.18

28.67
28.33
28.14
28.08
28.08
28.33
28.66
28.75

26.90
26.50
26.05
25.87
25.97
26.15
26.52
27.00

11 jaar en ouder

Startlijst
STWI21165/05 1:.27.72
FIRST/21072/05 1:26.93
STW/21106/05 1:24.07
DZ0/21131/05 1:23.93
STW/21123/06 1:24.02
AST/21023/05 1:26.75
STWI21114/07 1:27.07
FIRST/21098/05 1:27.85
STWr21132/05 1:18.84
FIRST/21092/04 1:18.12
TSZ/21039/02 1:18.06
MEGA/20770/03 1:15.53
LZV/21006/04 1:17.15
FIRST/21066/04 1:18.06
AST/21036/04 1:18.53
STW/21128/05 1:18.94

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programrhanr. 3, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 6

1 Van Mingeroet Silken
Hollevoet Marie

Van Imschoot Emma
Van Varenberg Merel
Weyts Maxine
Rossel Jana

Jacobs Ella

De Velder Maya

WO U A WN

Programmanr. 4
7/10/2018 - 9:30

FIRST/21111/02
TSZ/21047/00
FIRST/21084/05
FIRST/20659/03
STW/21019/01
ZNA/20542/02
LZV/21003/05
FIRST/21064/05

1:14.72
1:13.58
1:12.40
1:11.52
1:12.27
1:13.25
1:13.88
1:15.09

Serie 6 van 6

NG A WN =

Keppens Lauren

Van Cauwenberghe Lisa
De Baere Marie-Claire
Van Heghe Margot
Talloen Charlot

Lippens Karo

Bracke Nell

Vanden Noortgate lona

Heren, 100m rugslag

Serie 1 van 6
1
2

3 Herman Cian
4 Van De Gender Nils
5 Lafort larre

@~

Serie 3van 6

1 Tuypens Emile

Hutse Matteo

Murat Emir

Rottiers Boris
Herman Aidan

Stuer Eben

Hebb Quinten

Van Hoorebeke Noah

o~ O WN

Serie 5 van 6

1 Hollevoet Quinten
Weyts Milan
Noerens Andres
Adams Lucas
Haegeman Jonas
Schellemans Seppe
Neyrynck Tibo
Hillaert Tibo

CO~NDO BRWN

941 PAUZE

Programmanr. 5

FIRST/11050/01
STW/11120/07
FIRST/11164/93

FIRST/11132/07
FIRST/11094/05
TSZ/11017/05
FIRST/11067/05
FIRST/11051/05
GBZ/11047/05
STW/11041/05
FIRST/11070/05

TSZ/11048/04
STWI11010/04
FIRST/11119/02
MEGA/11062/04
AST/10133/99
FIRST/11031/03
FIRST/10695/01
MEGA/11179/04

1:28.83

1:22.15
1:20.91
1:19.97
1:16.42
1:19.75
1:20.57
1:21.33
1:22.38

1:09.24
1:08.69
1:07.49
1:05.10
1:06.45
1:08.61
1:09.03
1:09.25

AST/21040/00 1:10.49
FIRST/20660/03  1:09.26
STW/21012/97 1:06.99
FIRST/20508/99  1:04.73
FIRST/20609/02  1:06.94
STW/21016/04 1:08.61
LZVI20251/02 1:09.42
AST/21034/02 1:11.24

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 6
1 De Deyne Brent MEGA/11131/06  1:28.42
2 Verbist Benjamin STWI/11144/06 1:27.79
3 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 1:23.18
4 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:22.45
5 Kockx Henri MEGA/11104/06 1:22.48
6 Conte Adriano RSC/11046/06 1:26.28
7 Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:27.90
8
Serie 4 van 6
1 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:13.57
2 Orban Olivier STW/11076/02 1:12.07
3 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:11.10
4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:10.44
5 Dysserinck Levi SWEM/11041/02  1:11.02
6 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:11.67
7 Verbist Stijn STW/11060/04 1:13.53
8 Aazibou Mattis DZ0/11008/04 1:16.16
Serie 6 van 6
1 Goossens Tim STW/11065/87 1:04.28
2 Hebb Xander STW/11007/03 1:03.33
3 Weyts Yaron STW/11011/02 1:01.97
4 Guldentops Kevin FIRST/11130/00 56.42
5 Wielandt Pieter MEGA/11182/93 57.03
6 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:03.30
7 Lippens Rino STW/11008/00 1:04.17
8 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:05.03

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

7/10/2018 - 9:56 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 3:38.41 1 Cerpentier Emma STW/21128/05 3:23.06
2 Hebb Yade STW/21114/07 3:31.56 2 Stadsbader Louise FIRST/21173/04  3:19.16
3 Van Pelt Anna ZNA/21082/05 3:28.98 3 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 3:16.76
4 El Azzouzi Narjis STW/21159/07 3:26.57 4 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  3:15.81
5 Jadoul Sarah STWI21133/07 3:27.83 5 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  3:15.92
6 Verhulst Lotte STW/21123/06 3:30.14 6 Van Rossem Yana AST/21042/06 3:18.52
7 Van de Putte Julie FIRST/21125/07  3:35.23 7 Goovaerts Ellen STW/21165/05 3:21.40
8 8 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:23.88

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 5, Dames, 200m schotrals'l-ag

Serie 3 van 4

Vekemans Rena
Ruyskensveld Lonneke
Everaet Indra

De Carne Mila
Verdonck Kara
Vander Kelen Fleur
Vermaut Julie

Bisback Marie

O~ A WN =

Programmanr. 6
7/10/2018 - 10:12

DZ0/21050/07

FIRST/21010/04
TSZ/21041/03

FIRST/21008/05
FIRST/21066/04
FIRST/21020/04
FIRST/21046/04
FIRST/21093/04

3:15.69
3:13.99
3:12.92
3:10.50
3:10.75
3:13.32
3:14.90
3:15.69

Serie 4 van 4

1

O~NO R WN

Marescaux Camille
Vavritska Victoria
Keulemans Zsofi

De Carne Lara

Weyts Maxine
Raemdonck Benthe-Marie
Lippens Karo

Penneman Charlotte

Heren, 200m schoolslag

Serie 1 van 5
1
2

3 Lippens Rino
4 Du Mongh Quillan
5 Waltens Jef

o~ D

Serie 3van 5

Lammens Xander
Haegeman Jonas

Van der Haeghen Siebe
De Pril Daan

Sapijn Kobe

Vermeire Yorben

Thys Bjarne

Cobbaert Stan

O~ Od WN =

Serie 5van 5

1 Weyts Yaron

Van Synghel Noah
Hebb Xander

De Schryver Noah
De Gols Senne
Beirnaert Jonas
Bark Luca

Orban Olivier

O~ hAWN

Programmanr. 7

STW/11008/00
DZ0/11103/07
STWIM1161/07

LZV/11025/05
AST/10133/99
FIRST/11076/05
FIRST/11014/02
FIRST/11007/04
FIRST/11036/04
STW/11143/05
AST/11033/06

STW/11011/02
FIRST/11108/02
STW/11007/03
ZNA/10577/01
ZNA/10430/98
STW/11005/97

AST/10129/00
STW/11076/02

3:42.82

3:05.66
3:00.74
2:56.19
2:51.89
2:53.69
2:58.46
3:01.99
3:07.60

2:35.56
2:31.91
2:23.38
2:19.04
2:19.35
2:30.62
2:34.09
2:36.06

Serie 2van 5

O~NOOhAWN =

Vellemans Sam
Demnati lan
Lampaert Mats
Vangampelaere Milan
Verbist Benjamin
Van De Gender Nils

Serie 4 van 5

O~NOORE WN =

Jacobs Ben
Vanhollebeke Maxence
Verstraeten Gihaio
Terryn Julien

Weyts Milan

Talloen Sander

Verbist Stijn

Noerens Andres

Dames, 50m vlinderslag

RSC/21007/02
MEGA/21189/04
FIRST/21149/03
FIRST/20644/02
STWI21019/01
FIRST/21063/05
STW/21016/04
STW/21106/05

3:09.52
3:00.83
2:49.97
2:46.03
2:48.34
2:56.19
3:02.90
3:10.05

11 jaar en ouder

ZNA/11091/06
DZ0O/11081/06
MEGA/11105/04
MEGA/11083/05
STW/11144/06
STW/11120/07

LZV/10250/02
FIRST/11144/04
FIRST/11133/03
RSC/10002/93
STW/11010/04
FIRST/11012/05
STW/11060/04
FIRST/11119/02

Startlijst

3:30.08
3:28.44
3:14.16
3:18.73
3:28.84
3:36.07

2:46.38
2:44 15
2:40.64
2:36.52
2:38.01
2:42.46
2:44 35
2:48.30

11 jaar en ouder

7/10/2018 - 10:31 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 43.17 1 Keppens Mare AST/21039/04 38.32
2 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 40.09 2 Jacobs Ella LZV/21003/05 37.88
3 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 38.87 3 Huberty Maren FIRST/20684/03 37.46
4 Persoons Jana RSC/21054/04 38.61 4 Crabbe Lore AST/21036/04 36.80
5 Bracke Liezel LZV/21006/04 38.77 5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 37.05
6 Savat Julie FIRST/21072/05 39.62 6 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 37.66
7 Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 40.65 7 De Carne Mila FIRST/21008/05 37.98
8 Alami Aliya DZ0/21130/07 4451 8 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 38.55

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 6

Ruyskensveld Lonneke
Van Cauwenberghe Laure
Gantois Anne-Sophie
Teirlinck Emelie

Van Varenberg Merel
Bisback Marie

Bisback Margot
Werrebrouck Nyah

CoO~NO O A WN =

Serie 5 van 6

1 Loof Isabelle

Van Mingeroet Silken
Van Landeghem Fé
Haegeman Karen

Van Avermaet Merel
De Deyne Lise

de Baere Anneleen
Buytaert Fien

O~NOoOgE WN

Programmanr. 8
2{1012018 -10:38

FIRST/21010/04
FIRST/20709/04
MEGA/21085/05
FIRST/20685/03
FIRST/20659/03
FIRST/21093/04
FIRST/21092/04
MEGA/21022/03

FIRST/21155/97
FIRST/21111/02
SWEM/20155/03
AST/20132/97
TSZ/20219/01
MEGA/20774/01
MEGA/20737/02
TSZ/20201/00

36.20
35.39
35.07
34.64
35.05
35.31
36.06
36.62

33.22
32.73
31.51
31.18
31.19
31.67
32.73
33.29

Serie 4 van 6

CO~NO A WN-=

Buytaert Lotte

Van Imschoot Emma
Vanden Noortgate lona
De Velder Maya

Maes Nora

Haerick Frauke
Vanschoorisse Nikita
Giot Gwenaelle

Serie 6 van 6

1

oO~NOORE WN

Van Pelt Marie

Bracke Nell

Talloen Charlot

Van Heghe Margot
De Baere Marie-Claire
De Carne Lara

Van Nyverseel Silke

Van Cauwenberghe Lisa

Heren, 50m viinderslag

Serie 1 van 7

1 Herman Cian
Verduyn Wannes
De Backer Stijn
Vissers Pablo
De Kimpe Tibo
Smet Alexander
Goossens Tim

CoO~NO b WN

Serie 3van 7

1 Hebb Quinten
Schellemans Seppe
Sapijn Kobe

De Deyne Kasper

Van der Bruggen Nathan
De Clercq Noa

Herman Aidan

Murat Emir

O~ BN

Serie 5van 7

1 Jacobs Ben
Adams Lucas
Vyncke Milan
Jacob Maarten
Verstraeten Gihaio
Hillaert Tibo
Buggenhout Kiefer
Neyrynck Tibo

O~ A WWN

Serie 7van 7

1 De Schryver Noah
Guldentops Kevin
Van Synghel Noah
Terryn Julien
Wielandt Pieter
Hebb Xander
Spleers Mauro
Beirnaert Jonas

O~ ARWON

10:47 PAUZE

FIRST/11050/01
FIRST/11131/07
ZNA/11086/06
ZNA/11181/04
DZ0O/11080/06
DZ0O/11116/06
STWI11065/87

STW/11041/05
FIRST/11031/03
FIRST/11007/04
MEGA/11019/03
RSC/11052/07
MEGA/11106/05
FIRST/11051/05
TSZ/11017/05

LZVv/10250/02
MEGA/11062/04
MEGA/11059/03
GBZ/10329/01
FIRST/11133/03
MEGA/11179/04
ZNA/11063/04
FIRST/10695/01

ZNAS10577/01
FIRST/11130/00
FIRST/11108/02
RSC/10002/93
MEGA/11182/93
STW/11007/03
FIRST/10701/03
STW/11005/97

NT
49.88
40.78
39.79
40.39
42.42

NT

35.74
35.56
35.38
33.94
33.98
35.50
35.57
36.51

31.51
31.29
30.68
30.31
30.32
30.70
31.48
31.63

28.11
27.65
27.13
25.77
26.05
27.26
27.84
28.14

Serie 2van 7

CO~NOOd WN =

Tuypens Emile
Hutse Matteo
Aazibou Mattis
Appelmans Gerben
Stuer Eben

Van der Haeghen Siebe

De Smet Giel
Hautekiet Pepijn

Serie 4 van 7

WNO G hWN =

De Backer Tibo
Gansemans Marnix
De Vilder Yorik
Lambert Yann

De Pril Daan

De Meyer Ken
Franssens Maurits
Maaroufi Ismael

Serie 6 van 7

O~ U A WN =

Van Hecke Maxim
Goubeir Niels
Jonckheere Yori
Serverius Jordi
Weyts Yaron
Talloen Sander
Hollevoet Robbe
Dysserinck Levi

TSZ/20226/02
FIRST/21084/05
AST/21034/02
FIRST/21064/05
SWEM/20166/04
FIRST/21043/02
RSC/21053/00
RSC/20012/04

ZNA/20588/02
LZV/20251/02
FIRST/20609/02
FIRST/20508/99
STW/21012/97
FIRST/20644/02
FIRST/21157/01
FIRST/20660/03

34.15
33.81
33.63
33.47
33.51
33.74
33.95
34.48

30.93
30.56
29.88
28.07
29.47
30.25
30.67
30.94

11 jaar en ouder

FIRST/11132/07
FIRST/11094/05
DZ0/11008/04
ZNA/11125/05
GBZ/11047/05
FIRST/11076/05
ZNA/11016/04
MEGA/11160/06

SWEM/11016/03
RSC/11010/03
DZ0/10361/02
ZNA/11055/04
FIRST/11014/02
GBZ/11014/02
ZNAJ10523/02
FIRST/11080/03

DZ0/11002/02
FIRST/10630/01
RSC/11035/02
MEGA/11011/01
STW/11011/02
FIRST/11012/05
TSZ/11046/02
SWEM/11041/02

Startis

39.20
38.21
36.75
36.54
36.56
37.48
38.50
39.35

33.69
33.46
32.99
31.74
32.50
33.16
33.64
33.84

30.00
29.44
28.76
28.26
28.50
28.86
29.81
30.29

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 11:02 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Ronse Swimming Club 1 2:04.84
2 MEGA-zwemteam 1 NT 2 Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:03.44
3 Dzo 11 2:28.15 3 Flanders Inter Regio Swim Team 15 1:57.08
4 Stw 13 2:10.11 4 Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:52.03
5 Temse Schelde Zwemmers 2 2:14.86 5 Temse Schelde Zwemmers 1 1:56.71
6 Stw 11 2:29.18 6 Aalsters Swimming Team 13 2:00.00
7 7 Stw 1 2:04.30
8 8 Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:06.81

DEVOCOM

i Uw IT Partner

Service, netwerken, servers & computers

Plezantstraat 46 - 9100 Sint-Niklaas
www.devocom.be
T+32 376000 20
info@devocom.be

-
[
i

ion

Perfect in ICT for B2B

oerf
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Naam wedstrijd: Provinciale Kampioenschappen A 1e dag

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 07/10/2018 - 07/10/2018 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - Provinciale Kampioenschappen A NM, 7/10/2018

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70
2 Starter Heirman Els D STwW ZELE STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Official TAK Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
5 Official TAK De Carne Koen H FIRST Oosterzele FIRST/M0647/67
6 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
7 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRSTM1112/71
8 Official TAK De Pril Rik H FIRST Zottegem FIRST/11128/68
9 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74

10 Official TAK Van Houte Hilde D TSz Hamme Official, TSZ/21020/69

11 Official TAK Van Hauteghem lise D TSz Official, TSZ/21038/74

12 Official TAK Van Gysel Maarten H TSz official, TSZ/11037/77

13 Official TAK Rogiers Tim H LzZV Berlare LZVI10239/75

14 Official TAK Bark Erik H AST Erpe AST/10104/70

15 Official TAK Van der Meersch Els D AST Affligem AST/21037/77

16 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73

17 Official TAK De Ravet Valérie D RSC Ronse TAK, RSC/21049/77

18 Official TAK De Vilder Ronny H DZO Dendermonde DZO/11053/73

19 Official TAK De Waele Nancy D DZO Sint-Gillis-DedeiDZ0/21129/74

20 Official TAK Inghels Danny H SWEM Sint-Kruis-Wink SWEM/10081/72

21 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64

22 Official TAK Gommers Katrien D ZNA Nieuwerkerken ZNA/21226/72

23 Official TAK Martens Els D MEGA Sint-Margriete MEGA/21110/73

24 Official TAK Roels Sven H MEGA MEGAM1177/79

25 Official TAK De Deyne Johan H MEGA Oedelem MEGA/11041/74

26 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69

27 Official TAK Van den Abbeele Nancy D sTw STWI21095/73

28 Official TAK Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/61

29 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70

30 Official TAK Everaert Pierre H STW Sint-Niklaas ~ STW/11036/60

31 Official TAK Debaets Elke D STwW Temse STW/21146/75

32 Official TAK Franckaert Wendy D S™wW Sint-Pauwels STW/21137/76
Inschrijf statistieken 10 van 19 programmanrs.
Vereniging i afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 2 8 10 2 12 14 - = -
Dendermondse Zwemvereniging OlyiDZOs BEL 8 7 15 14 11 25 1 - 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 23 30 53 47 58 105 3 - <)
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 2 2 4 3 3 6 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 12 3 15 17 4 21 2 - 2
Lzv Lzv BEL 2 4 6 4 8 12 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 20 16 36 34 26 60 2 - 2
Ronse Swimming Club RSC BEL 8 6 14 14 13 27 1 - 1
Swem SWEM BEL 2 2 4 2 4 6 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 18 16 34 29 30 59 4 - 4
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 11 16 9 19 28 1 - 1
Totaal 11 verenigingen 102 105 207 175 188 363 14 - 14
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag

Sinbad, 7/10/2018

2 - Provinciale Kampioenschappen A NM

Programmanr. 10 400m vrije slag
7/10/2018 - 14:00
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Smet Michiel DZO/11127/08 NT 1 Vangampelaere Laura
2 Conte Federica RSC/21060/08 7:06.46 2 Inkaya Nisa
3 De Keersmaeker Luna STWI21155/08 6:56.22 3 Foré Lieze
4 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 6:20.87 4 Michiels Nore
5 Vinck Tine Dz0/21102/08 6:35.21 5 Roels Robin
6 Eggermont Robbe RSC/11068/08 7:04.63 6 Roels Ruben
7 Vandorpe Dante RSC/11067/08 NT 7 Van Gysel Maite
8 8 Dominguez Diaz Maino
Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag
7/10/2018 - 14:15
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 Appelmans Gerben ZNAJ/11125/05 2:54.76 1 Conte Adriano
2 Smet Alexander DzO/11116/06 2:51.32 2 Hautekiet Pepijn
3 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 2:49.08 3 Demnati lan
4 Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:47 .44 4 Rottiers Boris
5 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:47 .68 5 Murat Emir
6 Van De Gender Nils STW/11120/07 2:51.06 6 Gantois Nicolas
7 De Deyne Brent MEGA/11131/06  2:52.99 7 Verbist Benjamin
8 Herman Cian FIRST/11050/01 NT 8 Verduyn Wannes
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:36.00 1 Van Hecke Warre
2 Lammens Xander LZV/11025/05 2:30.51 2 Buggenhout Kiefer
3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:27.91 3 Aazibou Mattis
4 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:26.27 4 Hebb Quinten
5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  2:26.39 5 De Pril Daan
6 Hautekiet Korneel MEGA/11107/04  2:28.64 6 Lybeert Jelle
7 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  2:35.42 7 Huyghelier Loek
8 Thys Bjarne STW/11143/05 2:36.41 8 Herman Aidan
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 Vermeire Yorben
Goethals Matthis
Gansemans Marnix
Maaroufi Ismael
Vanhollebeke Maxence
Leroux Wout

De Vilder Yorik
Peeters Jaron

CoO~NOOORWN

Serie 7van 9

1 Neyrynck Tibo

2 Goubeir Niels

3 Onghena Basiel
4 Hollevoet Robbe
5 Van Hecke Maxim
6 Jonckheere Yori
7 De Deyne Kasper
8 Van Walle Jonas

FIRST/11036/04
MEGA/11087/06
RSC/11010/03
FIRST/11080/03
FIRST/11144/04
MEGA/11055/04
DZ0/10361/02
ZNA/11058/02

FIRST/10695/01
FIRST/10630/01
ZNA/10612/00
TSZ/11046/02
DZ0O/11002/02
RSC/11035/02
MEGA/11019/03
STW/11058/00

2:20.62 1 Verstraeten Gihaio

2:20.11 2 Franssens Maurits
2:19.10 3 Verbist Stijn
2:18.03 4 De Meester Wout
2:18.20 5 Penneman Arne
2:19.78 6 Hollevoet Quinten
2:20.28 7 De Clercq Noa
2:21.14 8 Noerens Andres
Serie 8 van 9
2:12.65 1 Talloen Sander
2:10.96 2 Vyncke Milan
2:09.16 3 Adams Lucas
2:08.42 4 Lippens Rino
2:09.02 5 Weyts Milan
2:09.98 6 Serverius Jordi
2:11.78 7 Orban Olivier
2:12.82 8 Jacobs Ben

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland

7/10/2018

- 14:00

10 jaar
Startlijst

MEGA/21201/08
MEGA/21209/08
MEGA/21183/08
TSZ/21028/08
MEGA/11203/08
MEGA/11204/08
TSZ/21040/08
STW/11139/08

6:14.99
6:10.52
5:53.99
5:51.31
5:52.26
6:09.33
6:10.96
6:20.87

11 jaar en ouder

Startlijst
RSC/11046/06  2:46.10
MEGA/11160/06  2:45.16
DZO/11081/06  2:41.46
FIRSTH1067/05  2:37.07
TSZM1017/05  2:40.77
MEGA/11158/06  2:44.53
STW/11144/06  2:46.10
FIRST/11131/07  2:46.58
MEGA/11145/07  2:24.74
ZNA/11063/04  2:23.72
DZO/11008/04  2:22.18
STWI1041/05  2:21.61
FIRST/A1014/02  2:21.81
STW/11071/03  2:23.63
MEGA/11095/04  2:24.10
FIRST/11051/05  2:25.15
FIRST/11133/03  2:17.00
ZNA/0523/02  2:16.27
STWIM1060/04  2:15.62
STWI1108/02  2:13.57
GBZ/11029/04  2:14.78
TSZ/11048/04  2:15.63
MEGA/11106/05  2:16.86
FIRST/11119/02  2:17.02
FIRSTM1012/05  2:07.49
MEGA/11059/03  2:06.98
MEGA/11062/04  2:05.45
STW/11008/00  2:02.18
STW/11010/04  2:03.08
MEGA/11011/01  2:05.89
STW/11076/02  2:07.20
LZV/10250/02  2:07.81
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 11, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 9

O~NDD A WN=

Van Synghel Noah
De Muynck Noah
Terryn Julien
Wielandt Pieter
Beirnaert Jonas
Guldentops Kevin
Weyts Yaron
Hebb Xander

Programmanr. 12

FIRST/11108/02  2:00.51
MEGA/10299/96  1:58.54
RSC/10002/93 1:57.90
MEGA/11182/93  1:54.69
STW/11005/97 1:55.24
FIRST/11130/00  1:58.38
STW/11011/02 1:59.91
STW/11007/03 2:00.72

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

7/10/2018 - 14:42 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2van 8
1 Hebb Yade STWI21114/07 2:52.76 1 Goethals Lina STWI21132/05 2:43.83
2 De Witte Kate GBZ/21057/06 2:49.72 2 Peeters Birthe ZNAJ21057/03 2:43.05
3 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:47.89 3 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:42.17
4 Van Rossem Yana AST/21042/06 2:47.18 4 Van Gavere Emma STW/21047/04 2:39.03
5 Leroux Ellen MEGA/21208/07 2:47.70 5 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 2:41.32
6 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 2:49.38 6 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:42.55
7 Haentjens Yuna STWI21113/06 2:50.93 7 Stadsbader Louise FIRST/21173/04  2:43.59
8 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:08.33 8 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:46.04
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  2:36.53 1 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 2:30.36
2 Jadoul Charlotte STW/21109/05 2:35.85 2 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:29.85
3 Persoons Jana RSC/21054/04 2:35.22 3 De Vriese Laurien MEGA/21147/07  2:28.40
4 Goovaerts Ellen STWI21165/05 2:32.94 4 Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:27.15
5 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:34.70 5 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03  2:27.25
6 Vermaut Julie FIRST/21046/04  2:35.25 6 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:29.56
7 De Velder Maya FIRST/21064/05 2:36.14 7 Verdonck Kara FIRST/21066/04  2:29.88
8 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:37.39 8 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  2:31.49
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:26.89 1 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  2:23.63
2 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:25.64 2 Bracke Nell LZV/20251/02 2:21.65
3 Loof Isabelle FIRST/21155/97  2:24.90 3 Rossel Jana ZNAJ20542/02 2:21.26
4 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 2:24.68 4 Crabbe Lore AST/21036/04 2:20.85
5 Weyts Maxine STWI21019/01 2:24.82 5 Marescaux Camille RSC/21007/02 2:21.17
6 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:25.14 6 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:21.53
7 Braem Jade STwWI21081/02 2:26.21 7 Vanschoorisse Nikita RSC/21053/00 2:23.41
8 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:26.99 8 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  2:23.76
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Haegeman Karen AST/20132/97 2:20.13 1 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  2:15.00
2 Mariman Laura STWI21136/02 2:19.24 2 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 2:12.16
3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:18.39 3 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:10.44
4 De Deyne Lise MEGA/20774/01  2:16.51 4 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  2:08.98
5 de Baere Anneleen MEGA/20737/102 2:17.57 5 Talloen Charlot FIRST/20609/02  2:09.25
6 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:19.12 6 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02  2:12.10
7 Haerick Frauke FIRST/21043/02  2:19.70 7 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  2:14.91
8 Lippens Karo STWI21016/04 2:20.25 8 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:15.09

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 13
7/10/2018 - 15:07

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijgt

Serie 1 van 1
1
2

3 Guldentops Kevin
4 Lippens Rino
5 Spleers Mauro

o ~N®

Programmanr. 14
7/10/2018 - 15:10

FIRST/11130/00
STW/11008/00
FIRST/10701/03

NT
2:17.62
2:20.92

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Serie 1 van 1
1
2 Keppens Mare
3 Van Landeghem Fé
4 Keppens Lauren
5 De Carne Lara
6 Maes Nora

7

8

15:14 PAUZE

Programmanr. 15

AST/21039/04
SWEM/20155/03
AST/21040/00
FIRST/20644/02
SWEM/20166/04

NT
2:47.57
2:34.37
2:38.99
3:03.10

Heren, 200m wisselslag

Startlijst

11 jaar en ouder

7/10/2018 - 15:29 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Kockx Henri MEGA/11104/06  3:03.89
2 2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 3:01.95
3 Van De Gender Nils STWI11120/07 3:14.14 3 Thys Bjarne STW/11143/05 3:00.21
4 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 3:111.76 4 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:54.07
5 De Backer Stijn ZNA/11086/06 3:14.01 5 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:56.29
6 Vellemans Sam ZNA/11091/06 3:20.85 6 Conte Adriano RSC/11046/06 3:01.24
7 7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  3:03.06
8 8 Tuypens Emile FIRST/11132/07  3:05.78
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Hutse Matteo FIRST/11094/05 2:52.26 1 Dysserinck Levi SWEM/11041/02  2:33.24
2 Goethals Matthis MEGA/11087/06 2:45.05 2 Lambert Yann ZNA/11055/04 2:31.69
3 Hebb Quinten STW/11041/05 2:40.60 3 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:30.35
4 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  2:39.47 4 Hillaert Tibo MEGA/11179/04  2:29.97
5 Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:39.96 5 De Deyne Kasper MEGA/11019/03  2:30.14
6 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 2:42.96 6 Van Walle Jonas STW/11058/00 2:30.54
7 Leroux Wout MEGA/11055/04  2:46.28 7 De Meester Wout STW/11108/02 2:31.90
8 Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:52.81 8 De Clercq Noa MEGA/11106/05 2:38.70
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 2:27.70 1 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:17.81
2 Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:27.24 2 Beirnaert Jonas STW/11005/97 2:15.10
3 Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:26.49 3 Hebb Xander STW/11007/03 2:12.67
4 Weyts Milan STW/11010/04 2:21.73 4 De Gols Senne ZNA/10430/98 2:07.60
5 Orban Olivier STW/11076/02 2:24.67 5 De Muynck Noah MEGA/10299/96  2:09.44
6 Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 2:26.81 6 Weyts Yaron STW/11011/02 2:12.92
7 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:27.42 7 Bark Luca AST/10129/00 2:17.56
8 Verbist Stijn STW/11060/04 2:29.59 8 De Schryver Noah ZNA/10577/01 2:19.99
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N.V. HEYRMAN - DE ROECK

Openbare en private waterbouwwerken en
baggerwerken

Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter

Verkoop van schanskorven — steenkorven —
steenvulling — siergrinden — tropisch hardhout -
terrasplanken

13" heyrman-deroeck..
! /‘therk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Tel. 03/755 95 37

www.heyrman-de-roeck.be




Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 16

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

7/10/2018 - 15:49 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:29.25
2 2 Leroux Ellen MEGA/21208/07  3:20.47
3 Van Nyverseel Silke FIRST/21157/01 NT 3 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 3:112.34
4 de Baere Anneleen MEGA/20737/02 NT 4 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 3:10.47
5 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 NT 5 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:11.91
6 6 Alami Aliya DZ0/21130/07 3:19.86
7 7 Van de Putte Julie FIRST/21125/07  3:20.81
8 8 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:31.38
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Descamps Silke DZ0O/21079/07 3:08.94 1 Bisback Marie FIRST/21093/04  2:58.52
2 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 3:05.60 2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:57.83
3 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:03.63 3 Vekemans Rena DZ0O/21050/07 2:56.60
4 Goethals Lina STW/21132/05 3:01.18 4 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  2:54.80
5 Hebb Yade STW/21114/07 3:02.52 5 Moreels Marta AST/21018/04 2:55.43
6 Savat Julie FIRST/21072/05  3:05.12 6 Swyngedouw Emma FIRST/21011/06  2:57.08
7 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  3:08.17 7 Bisback Margot FIRST/21092/04  2:58.48
8 Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 3:10.22 8 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 2:59.00
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.31 1 Verdonck Kara FIRST/21066/04  2:50.47
2 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:53.31 2 Braem Jade STW/21081/02 2:48.88
3 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 2:52.58 3 Marescaux Camille RSC/21007/02 2:47.99
4 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:50.77 4 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  2:47.40
5 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 2:52.25 5 De Carne Mila FIRST/21008/05 2:47.83
6 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:52.68 6 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  2:48.38
7 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:54.28 7 Vermaut Julie FIRST/21046/04  2:50.00
8 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:54.70 8 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  2:50.57
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:46.89 1 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:42.39
2 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:45.51 2 De Velder Maya FIRST/21064/05  2:41.75
3 Crabbe Lore AST/21036/04 2:44.63 3 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  2:40.54
4 Vanschoorisse Nikita RSC/21053/00 2:43.67 4 Lippens Karo STW/21016/04 2:36.52
5 Mariman Laura STWI21136/02 2:44 59 5 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 2:38.17
6 Haerick Frauke FIRST/21043/02 2:45.00 6 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:40.59
7 Baert Kiara MEGA/20770/03 2:45.84 7 Bracke Liezel LZV/21006/04 2:42.18
8 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 2:47.09 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:43.58
Serie 9 van 9
1 Haegeman Karen AST/20132/97 2:36.08
2 Weyts Maxine STWI21019/01 2:34.60
3 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  2:33.09
4 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:24.79
5 Rogiers Meike LZVI20209/00 2:30.66
6 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 2:34.27
7 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:35.16
8 Keppens Lauren AST/21040/00 2:36.39
Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:21 Startlijst
Serie 1van7 Serie2van7
1 1
2 2 De Backer Stijn ZNA/11086/06 43.22
3 Lafort larre FIRST/11164/93 NT 3 Vellemans Sam ZNA/11091/06 42 .87
4 Verduyn Wannes FIRST/11131/07 44 97 4 Lammens Xander LZVI11025/05 41.82
5 Herman Cian FIRST/11050/01 NT 5 De Deyne Brent MEGA/11131/06 42.60
6 6 Conte Adriano RSC/11046/06 42.87
7 7 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 44,35
8 8
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Serie 3van 7

O~NOO A WN =

De Kimpe Tibo
Hutse Matteo
Murat Emir
Vissers Pablo

Van der Haeghen Siebe

Hautekiet Korneel
Van Hoorebeke Noah
Tuypens Emile

Serie 5van7

O~ s WN =

De Smet Giel
Vanhollebeke Maxence
Aazibou Mattis

Hillaert Tibo

De Backer Tibo
Hollevoet Quinten
Franssens Maurits

De Vilder Yorik

Serie 7van 7

O~ h wWwN=

Talloen Sander
Spleers Mauro
Terryn Julien
Wielandt Pieter
Guldentops Kevin
Van Synghel Noah
Goubeir Niels
Adams Lucas

Programmanr. 18
7/10/2018 - 16:30

Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

DZ0/11080/06
FIRST/11094/05
TSZ/11017/05
ZNA/11181/04
FIRST/11076/05
MEGA/11107/04
FIRST/11070/05
FIRST/11132/07

ZNA/11016/04
FIRST/11144/04
DZ0/11008/04
MEGA/11179/04
SWEM/11016/03
TSZ/11048/04
ZNA/10523/02
DZ0/10361/02

FIRST/11012/05
FIRST/10701/03
RSC/10002/93
MEGA/11182/93
FIRST/11130/00
FIRST/11108/02
FIRST/10630/01
MEGA/11062/04

39.89
38.89
38.07
37.52
37.75
38.57
39.57
40.25

35.94
35.75
35.51
34.27
35.28
35.56
35.81
35.95

31.19
29.69
27.18
26.27
26.46
28.26
30.56
31.94

Serie 4 van 7

O~NO O A WN=

Maaroufi Ismael
Sapijn Kobe
Vermeire Yorben

De Pril Daan
Verstraeten Gihaio
Herman Aidan
Vangampelaere Milan
Rottiers Boris

Serie 6 van 7

1

@~ WN

De Meyer Ken
Noerens Andres
Neyrynck Tibo
Goossens Tim
Peeters Jaron

Van Hecke Maxim
Schellemans Seppe
Jonckheere Yori

Dames, 50m rugslag

Serie 1 van 6

1

2

3 Van de Putte Julie
4 Rosenkranz lluna
5 Vekemans Rena

6 Keulemans Zsofi

7

8

Serie 3van 6

O~ s WN =

Stadsbader Louise
Everaet Indra

Maes Nora
Ruyskensveld Lonneke
Verdonck Kara
Bisback Margot
Bisback Marie

Moreels Marta

Serie 5 van 6

O~ BEWN =

Van Landeghem Fé
Rossel Jana

Van Imschoot Emma
Van Varenberg Merel
Buytaert Fien

Jacobs Ella

Van Mingeroet Silken
Van de Voorde Silke

16:37 PAUZE

FIRST/21125/07
MEGA/21161/06
DZ0/21050/07

FIRST/21149/03

FIRST/21173/04
TSZ/21041/03
SWEM/20166/04
FIRST/21010/04
FIRST/21066/04
FIRST/21092/04
FIRST/21093/04
AST/21018/04

SWEM/20155/03
ZNA/20542/02
FIRST/21084/05
FIRST/20659/03
TSZ/20201/00
LZV/21003/05
FIRST/21111/02
TSZ/21039/02

44.57
44.07

44.16

38.62
38.55
38.35
37.89
38.13
38.38
38.62
38.67

36.17
35.16
34.41
33.49
34.39
34.66
35.91
36.39

1

O~ AhWN

1

co~NOOOE N

1}

N RArON

Serie 2 van 6

Alami Aliya

Savat Julie

De Came Mila

Giot Gwenaelle
Swyngedouw Emma
Bosteels Fran
Descamps Silke

Van der stricht Flore

Serie 4 van 6

Vandepoorte Pauline
Neirinck Annelies
Bracke Liezel

Baert Kiara

Loof Isabelle
Vanschoorisse Nikita
Huberty Maren

Van Cauwenberghe Laure

Serie 6 van 6

De Baere Marie-Claire

Van Cauwenberghe Lisa

De Carne Lara
Van Heghe Margot
Talloen Charlot
Bracke Nell
Lippens Karo
Rogiers Meike

FIRST/11080/03
FIRST/11007/04
FIRST/11036/04
FIRST/11014/02
FIRST/11133/03
FIRST/11051/05
MEGA/11083/05
FIRST/11067/05

GBZ/11014/02

FIRST/11119/02
FIRST/10695/01

STW/11065/87
ZNA/11058/02
DZ0/11002/02
FIRST/11031/03
RSC/11035/02

3717
36.92
36.12
35.96
36.00
36.64
37.09
37.48

33.50

33.17
32.76

32.49
32.76
32.83
33.39
33.91

11 jaar en ouder

Startlijst

Dz0/21130/07
FIRST/21072/05
FIRST/21008/05
RSC/20012/04
FIRST/21011/05
DZ0/21131/05
DZ0/21079/07
DZ0/21055/06

RSC/21025/06
FIRST/21029/04
LZV/21006/04
MEGA/20770/03
FIRST/21155/97
RSC/21053/00
FIRST/20684/03
FIRST/20709/04

STW/21012/97
FIRST/20660/03
FIRST/20644/02
FIRST/20508/99
FIRST/20609/02
LZV/20251/02
STW/21016/04
LZV/20209/00

42.32
41.46
40.14
38.95
39.04
40.23
42.02
42.61

37.70
37.42
36.83
36.50
36.67
36.89
37.54
37.75

32.33
32.21
31.55
31.14
31.20
31.99
32.29
32.36
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Provinciale Kampioenschappen A 1e dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 16:52 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 MEGA-zwemteam 13 NT 1 Flanders Inter Regio Swim Team 13 1:54.79
2 MEGA-zwemteam 11 NT 2 Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 1:48.64
3 Dzo 11 2:24.43 3 Stw 15 1:46.28
4 Temse Schelde Zwemmers 1 2:04.09 4 Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:41.54
5 Koninklijke Zwemclub Neptunus 13 2:05.13 5 Flanders Inter Regio Swim Team 15 1:45.90
6 Stw 11 2:25.09 6 Stw 1 1:47.83
7 MEGA-zwemteam 1 NT 7 Ronse Swimming Club 1 1:50.58
8 8 Stw 13 2:00.86

De Keersmaeker

Algemene schrijnwerkerij
Hoogstraat77

9150 Bazel-Kruibeke
GSM: 047557 41 82

MAIL: dekeersmaekerchris@gmail.com
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